РЕШЕНИЕ №17/4

17 сессия 26 созыва                                                                                   10 февраля 2022 года
                                                                     г. Григориополь

Об информации Григориопольского РОВД за 2021 год
о состоянии правопорядка на территории
Григориопольского района и мерах по его укреплению

            В соответствии пунктом 25 статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской
Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной
администрации в Приднестровской Молдавской Республике», заслушав информацию
Григориопольского РОВД за 2021 год о состоянии правопорядка на территории
Григориопольского района и мерах по его укреплению, Совет народных депутатов
Григориопольского района и города Григориополь РЕШИЛ:

           1. Информацию Григориопольского РОВД о состоянии правопорядка на территории
Григориопольского района и мерах по его укреплению за 2021 год принять к сведению.

Председатель Совета народных     депутатов
Григориопольского  района  и   города  Григориополь                                      А.В. Ковтун